Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 21 de dezembro de 2021 Ano X - Edição nº 00277 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E0343221B703F88AD912405B534DA4F

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2021.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E0343221B703F88AD912405B534DA4F

terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Outros

Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
12.265.004/0001-80

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2021

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ/BA, Sr. TACIANO MENDES DA SILVA,
Prefeito do Município de Jussara, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Estatuto
Social do CDS de Irecê, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios que integram a referida
Instituição para a Assembleia Geral Ordinária que realizar-se-á no dia 23 de dezembro de
2021 (quinta-feira), das 8h30min às 12h, na sede do Consórcio.

Ordem do Dia:

08h30min
9h

 Recepção

 Abertura da Assembleia Geral Ordinária

9h15min

 Aprovação do orçamento para o exercício de 2022

 Assuntos Gerais.

12h

 Encerramento

_____________________________________
TACIANO MENDES DA SILVA
Presidente do CDS de Irecê-BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E0343221B703F88AD912405B534DA4F

		2021-12-21T14:01:04-0300